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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı yeniden zayıflarken, BIST’te de bir

süredir dikkat çektiğimiz momentum kaybı iyice belirginleşiyor.

Gri Liste’den çıkış ve not artırım beklentileri olumlu tarafta

devam etse de; efektif kurumlar vergisi oranlarında artış

beklentileri, beklenen dezenflasyonun boyutuna dair

belirsizlikler, TL’de değer kaybı, büyümede yavaşlama

beklentileri ve şirket / endeks hedeflerinde yukarı revizyonların

yetersiz kalması iştahı sınırlıyor. BIST 100 endeksinde teknik

açıdan da 5 ve 10 günlük hareketli ortalamaların aşağı

kırılmasını ve kritik bazı momentum ve trend göstergelerinin

yönünü yeniden aşağı çevirmesini olumsuz buluyoruz. Temkinli

kalınması gereken bir dönemdeyiz. Bu nedenle, kısa vadeli

pozisyon risklerinin yakından izlenmesi ve stop-loss disiplini ile

hareket edilmesi gerekiyor. BIST 100 endeksi için 10.300 civarı

kritik destek alanı, 10.600 üzeri ise piyasanın biraz rahatlayacağı

önemli direnç bölgesi olacaktır. 11.000 / 11.100 bandı ise tarihi

zirve bölge olarak takip edilebilir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri düne göre hafif gevşeme ile güne 280 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR Ekonomik Güven Endeksi (Haziran) |

▪ 12.00 | AB Tüketici Güveni (Haziran) | Bek: -14,0

▪ 14.00 | TR PPK Faiz Kararı (Haziran) | Bek: -50%

▪ 15.30 | ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları

(Haziran) | Bek: 236K

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.486,70 -1,81 0,15

BIST 30 11.422,48 -1,73 0,09

BIST 50 9.265,78 -1,89 0,10

BIST Tüm 11.894,52 -1,73 0,11

BIST Banka 15.128,56 -1,27 2,65

BIST Ulaştırma 34.831,73 -1,88 -2,19

BIST Sınai 14.112,17 -2,19 -0,27

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.805,16 0,5% 0,5%

Dax 18.155,24 -0,1% -0,5%

Cac 40 7.609,15 -0,7% -0,8%

FTSE 100 8.225,33 -0,3% 0,3%

Nikkei 225 39.247,48 -1,1% 1,7%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 26,85 4,10 14,87

GER 10 Yıllık Tahvil 2,45 1,74 22,10

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,34 0,07 11,75

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,99 1,58 6,57

FR 10 Yıllık Tahvil 3,17 1,86 24,94

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,83 -0,03 11,40

EURTRY 35,12 0,00 7,25

GBPTRY 41,50 -0,01 10,33

BRENT ($) 84,32 -0,10 9,70

XAUUSD ($) 2298,04 -0,01 11,39

XAGUSD ($) 28,72 -0,12 20,71

COPPER ($) 4,38 -0,42 13,17

XPTUSD ($) 1007,98 -0,51 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 65.70 - 66.50 69.00 - 71.20 64.25

EKGYO 9.20 - 9.30 9.65 - 10.00 9.00

KCAER 57.25 - 58.00 60.20 - 62.00 56.00

AGHOL 360.50 - 364.50 379.00 - 390.00 352.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ARCLK 174.40 - 175.90 179.50 - 182.00 172.60

MAVI 121.70 - 122.80 125.30 - 127.00 120.50

AKFYE 28.70 - 29.00 29.50 - 30.00 28.40

DOHOL 16.50 - 16.70 17.00 - 17.30 16.35

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ AYDEM: Aydem Yenilenebilir Enerji, mayıs ayı üretim

verilerini açıkladı. Buna göre toplam net üretim, mayıs

ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %15 azaldı ve 226

GWh düzeyinde gerçekleşti. 2024 yılının ilk 5 ayında

toplam üretim, bir önceki yılın aynı dönemine göre %20

artışla 1.139 GWh’a ulaştı.

▪ GEDIK: Gedik Yatırım, sermaye düzeltmesi olumlu

farklarından karşılanmak üzere %98 oranında bedelsiz

sermaye arttırımı ile sermayesini 505 milyon TL’den 1

milyar TL’ye yükseltme kararı aldı.

▪ HTTBT: Hitit Bilgisayar, Romanya merkezli FlyLili firması

ile 5 yıl süreli yolcu hizmet sistemleri, operasyonel

işlemler ve maliyet muhasebesi hizmeti verilmesine

ilişkin sözleşme imzaladı.

▪ KCAER: Kocaer Çelik, pay başına brüt 0,30 TL temettü

tutarının hak kullanım tarihinin 1 Temmuz 2024 olarak

belirlendiğini duyurdu.

▪ KOZAA: Koza Altın’ın %99,04 oranında bağlı ortaklığı

ATP Havacılık paylarının tamamının 1,75 milyar TL’ye

Koza İpek Holding’e satılmasına karar verdi.

▪ SUWEN: Suwen Tekstil, 1Ç24 finansallarını 17 milyon TL

net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 27 milyon TL net kar ile

açıklamıştı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %37 azaldı. Şirketin 1Ç24 net satış

gelirleri, geçen yılın aynı dönemine göre %21 artarak

618 milyon TL oldu.

▪ TRILC: Türk İlaç, 46,1 milyon TL tutarında ihalenin

uhdesine kaldığını duyurdu. Tutar, 12 aylık gelirlerinin

%2’sine tekabül ediyor.

▪ VAKBN: Fitch Ratings, VakıfBank'ın tüm derecelendirme

notlarını ve görünümlerini teyit etti.

▪ KLSER: Kaleseramik, porselen slab yatırımları

kapsamında 1 x 3 metre ve 1,2 x 3,6 metre ebatlı üretim

kapasitesini %50 arttıracak yatırım için System Ceramics

ile mutabakat anlaşması imzalamıştır. Slab-Sinterflex

yatırımı kapsamında yapılacak ve halka arzdan sağlanan

fondan karşılanacak yaklaşık 15 milyon EUR tutarındaki

yatırım ile söz konusu ürünlerdeki kapasitenin 1,6 milyon

m2'den 2,4 milyon m2'ye çıkarılması hedeflenmektedir.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Akfen Yenilenebilir Enerji 28,80 6,59 0,07

Mavi Giyim 122,20 2,95 9,11

Tab Gıda Sanayi 200,60 2,29 9,20

İş Yatırım 40,00 2,25 16,28

Doğan Holding 16,58 0,91 3,95

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Astor Enerji 95,80 -7,71 1,91

Cw Enerji Mühendislik 208,40 -6,13 3,07

Biotrend Çevre Ve Enerji Yatırımları20,56 -5,51 1,88

Kontrolmatik Teknoloji 167,30 -5,32 -4,51 

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri187,70 -5,20 0,11

THYAO 98,61 0,17%

KCHOL 83,65 0,12%

TOASO 38,42 0,10%

ASTOR 38,13 0,06%

AKFYE 36,37 0,06%

TTKOM -130,67 0,67%

KARSN -99,84 0,47%

EREGL -71,34 0,17%

CANTE -65,37 0,16%

TUPRS -64,44 0,11%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,83 -0,03 11,40

EURTRY 35,12 0,00 7,25

GBPTRY 41,50 -0,01 10,33

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Politika faizinde değişiklik beklemiyoruz

TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı kararı bugün saat 14:00’da açıklanacak. PPK’nın politika faizinde değişikliğe

gitmeyerek faizi %50 düzeyinde sabit bırakmasını bekliyoruz. Piyasa tahmininin de kurum beklentimiz paralelinde

olduğunu görmekteyiz. Karar metninde de önemli bir değişiklik beklememekle birlikte, enflasyonda belirgin ve kalıcı bir

bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşun sıkılaştırılacağı vurgusunun yineleneceğini ve ak artırımlara açık

kapı bırakılmaya devam edileceğini öngörüyoruz. Ayrıca, önceki karar metinlerinde de yer alan «Parasal sıkılaştırmanın

krediler ve iç talep üzerindeki etkileri yakından izlenmektedir» ifadesinin tekrarlanmasını ve iç talep dinamiklerinin

enflasyonla mücadele açısından öneminin bir kez daha altının çizilmesini beklemekteyiz.

• TCMB’den yılın geri kalanında ek artırım beklememekle birlikte, aylık enflasyon eğilimlerinin bu açıdan belirleyici rol

onacağı görüşündeyiz. Mayıs ayı itibariyle enflasyonda zirvenin geride kalmasını takiben temmuz ve ağustos aylarında

göreceğimiz olumlu baz etkisi ile birlikte eylül ayında yıllık TÜFE’de %50’ye yakınsayacağımızı ve bu yılı %43

seviyesinde tamamlayacağımızı öngörüyoruz.

• İkinci çeyrek itibariyle öncü göstergelerde bir takım yavaşlama sinyalleri alıyor olsak da iç talepte henüz istenilen

ölçüde bir durulma söz konusu değil. İkinci çeyrekte ilk çeyreğe göre daha düşük bir büyüme öngörmekle birlikte,

ekonomidkie soğumanın yılın ikinci yarısında çok daha belirgin olacağı kanaatindeyiz. İç talepte beklediğimiz

yavaşlamanın oluşması ve aylık enflasyon gerçekleşmelerinin %2 seviyesi altında kalıcı bir düşüş sergilemesi

durumunda TCMB’nin bu yıl eylül ayında faiz indirimlerine başlaması açısından manevra alanı oluşacağını düşünüyoruz.

Saat 10:00’da haziran ayına ilişkin ekonomik güven endeksi açıklanacak

Ekonomik güven endeksi mayıs ayında 99 seviyesinden 98,2 seviyesine indi. Endeksin 100'den büyük olması genel

ekonomik duruma ilişkin iyimserliği gösterirken, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği ön

plana çıkarıyor. Mayıs verisinin alt kalemlerini incelediğimizde; tüketici güven endeksi %0,1 oranında artarak 80,51

değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %1,1 oranında azalarak 102,4 değerini, hizmet sektörü güven endeksi

aynı düzeyde kalarak 117,1 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %3,3 oranında azalarak 111,7 değerini,

inşaat sektörü güven endeksi %0,3 oranında azalarak 88,3 değerini aldı.

Saat 14:30’da 14 – 21 Haziran haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

14 – 21 Haziran haftasına ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve TCMB rezerv verileri bugün saat

14:30’da açıklanacak. Bugünkü resmi rezerv verileri öncesinde TCMB analitik bilanço verileri üzerinden yaptığımız

hesaplamalar çerçevesinde net döviz rezervinin bayram haftasında 2,1 milyar dolar gerileyerek 44,85 milyar dolara

indiğini, brüt döviz rezervinin ise 1,2 milyar dolar artışla 147,56 milyar dolara yükseldiğini tahmin ediyoruz.

Politika faizi (basit & bileşik karşılaştırmalı, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy



Günlük Bülten
27 Haziran 2024
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): Günlük bazda 100 eşik değeri üzerinde, ancak gün içi grafiklerde momentum 

kaybı görüyoruz. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) alım bölgesinde fakat zayıflıyor. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI’da güçlenme hız kesti, hatta gün içi görünümde zayıflama var. Hafif negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5 ve 10 günlük hareketli ortalamalarını aşağı kırdı. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.510 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.570 ve ardından 11.700 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.475 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.330 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimlerinin tamamına yakını değer

kaybederken, TL’nin %0,3 yükseliş göstererek olumlu

ayrıştığı ve USDTRY’nin günü 32,8471 seviyesinden düşüşle

tamamladığı izlendi. Bugünkü PPK toplantısında politika

faizinin %50 düzeyinde korunmasını ve karar metninde

önemli bir değişiklik olmamasını bekliyoruz. TL’de yakın

vadede nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği

ve 33 üzerinde bir tutunma oluşabileceği görüşündeyiz. Yıl

sonuna ilişkin beklentilerimiz ise TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor.

EUR/USD

Beklentilerimize paralel olarak yeniden 1,07 altına gerileyen

EURUSD paritesi, günü %0,3’lük kayıpla 1,0681 seviyesinden

tamamladı. Teknik görünüm kısa vadede paritedeki

baskının sürebileceğine işaret ediyor. 1,07 altındaki

hareketin korunması durumunda 1,0675, 1,0650 ve 1,0620

destekleri izlenecek. Yukarıda ise 1,07, 1,0726 ve 1,0760

dirençleri bulunuyor. Pazar günü Fransa’da gerçekleşecek

olan cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ilk turu parite açısından

önemli olacakken, seçimler öncesinde yarın ABD’den

gelecek olan PCE verileri de yakından takip edilecek.

XAU/USD

Kanal hareketinin sürdüğü ons altında, teknik oluşumların

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vade için 2.250$ –

2.350$ bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. Bugün

itibariyle 2.340$ seviyesinden geçen 50 GHO ise ara direnç

konumunda. Jeopolitik riskler, altın alımlarına devam eden

küresel merkez bankaları ve Fed’in faiz indirim sürecine

doğru ilerleniyor olması ile birlikte altında gelecek döneme

ilişkin pozitif beklentimizi koruyoruz, ancak primlerin

yılbaşından bu yana görülen harekete kıyasla daha sınırlı

düzeyde gerçekleşmesini bekliyoruz.

XAG/USD

Kanal kırılmasının ardından gümüşte aşağı yönlü

potansiyelin sürdüğünü takip ediyoruz. Teknik göstergeler,

yükseliş kanalı ve 50 GHO’yu aşağı kıran gümüşte kısa

vadede baskının devam edebileceğine işaret ediyor.

Düşüşün sürmesi durumunda 28,55$, 28,30$ ve 28$

destekleri takip edilecek. Yukarı yönlü tepki alımlarında ise

28,95$, 29,20$ (50 GHO) ve 29,40$ dirençleri izlenecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

ALFAS ALFAS Geri Alım 25.000 69,86 0.11%

ADGYO ADGYO Geri Alım 1.200.000 29,07 1.26%

ALARK ALARK Geri Alım 193.300 103,45 1.38%

AGESA AGESA Geri Alım 15.000 121,67 0.78%

MHRGY MHRGY Geri Alım 5.000.000 5,06 0.60%

SISE SISE Geri Alım 2.000.000 47,96 2.15%

GLRYH RTALB Piyasa 2.600.000 11,71 5.39%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 230.70 221.93 225.57 228.13 231.77 234.33 237.97 240.53

AGROT 15.03 13.69 14.26 14.65 15.22 15.61 16.18 16.57

AHGAZ 14.66 14.28 14.35 14.51 14.58 14.74 14.81 14.97

AKBNK 64.80 63.03 63.67 64.23 64.87 65.43 66.07 66.63

AKCNS 139.30 129.73 133.57 136.43 140.27 143.13 146.97 149.83

AKFGY 2.26 2.19 2.23 2.24 2.28 2.29 2.33 2.34

AKFYE 28.80 25.93 26.51 27.65 28.23 29.37 29.95 31.09

AKSA 133.30 122.73 126.97 130.13 134.37 137.53 141.77 144.93

AKSEN 44.30 42.62 43.46 43.88 44.72 45.14 45.98 46.40

ALARK 102.00 97.37 99.53 100.77 102.93 104.17 106.33 107.57

ALBRK 5.51 5.14 5.32 5.42 5.60 5.70 5.88 5.98

ALFAS 67.90 62.23 65.07 66.48 69.32 70.73 73.57 74.98

ANSGR 105.50 98.50 101.50 103.50 106.50 108.50 111.50 113.50

ARCLK 175.00 166.53 169.87 172.43 175.77 178.33 181.67 184.23

ASELS 58.90 56.32 57.43 58.17 59.28 60.02 61.13 61.87

ASTOR 95.80 80.07 87.93 91.87 99.73 103.67 111.53 115.47

BERA 18.53 17.68 18.06 18.30 18.68 18.92 19.30 19.54

BFREN 850.00 804.67 826.33 838.17 859.83 871.67 893.33 905.17

BIENY 32.82 31.62 32.22 32.52 33.12 33.42 34.02 34.32

BIMAS 559.50 535.33 545.17 552.33 562.17 569.33 579.17 586.33

BIOEN 20.56 18.69 19.63 20.09 21.03 21.49 22.43 22.89

BOBET 27.22 25.26 25.90 26.56 27.20 27.86 28.50 29.16

BRSAN 457.00 432.33 444.67 450.83 463.17 469.33 481.67 487.83

BRYAT 2265.00 2,099.67 2,180.33 2,222.67 2,303.33 2,345.67 2,426.33 2,468.67

BTCIM 161.30 153.37 156.43 158.87 161.93 164.37 167.43 169.87

CANTE 2.00 1.77 1.89 1.94 2.06 2.11 2.23 2.28

CCOLA 767.50 728.17 747.83 757.67 777.33 787.17 806.83 816.67

CIMSA 29.66 28.57 29.03 29.35 29.81 30.13 30.59 30.91

CWENE 208.40 189.60 199.00 203.70 213.10 217.80 227.20 231.90

DOAS 269.00 253.25 261.00 265.00 272.75 276.75 284.50 288.50

DOHOL 16.58 15.87 16.04 16.31 16.48 16.75 16.92 17.19

ECILC 51.00 48.05 49.40 50.20 51.55 52.35 53.70 54.50

ECZYT 226.30 213.23 219.77 223.03 229.57 232.83 239.37 242.63

EGEEN 12270.00 11,563.33 11,916.67 12,093.33 12,446.67 12,623.33 12,976.67 13,153.33

EKGYO 9.60 9.22 9.34 9.47 9.59 9.72 9.84 9.97

ENERY 192.90 183.30 185.70 189.30 191.70 195.30 197.70 201.30

ENJSA 64.20 61.62 62.73 63.47 64.58 65.32 66.43 67.17

ENKAI 41.44 40.53 40.89 41.17 41.53 41.81 42.17 42.45

EREGL 52.05 49.32 50.28 51.17 52.13 53.02 53.98 54.87

EUPWR 102.10 93.77 97.83 99.97 104.03 106.17 110.23 112.37

EUREN 14.36 13.88 14.11 14.24 14.47 14.60 14.83 14.96

FROTO 1102.00 1,052.67 1,077.33 1,089.67 1,114.33 1,126.67 1,151.33 1,163.67

GARAN 113.00 109.03 110.27 111.63 112.87 114.23 115.47 116.83

GESAN 50.85 48.08 49.32 50.08 51.32 52.08 53.32 54.08

GUBRF 142.00 136.37 138.93 140.47 143.03 144.57 147.13 148.67

GWIND 29.20 28.18 28.52 28.86 29.20 29.54 29.88 30.22

HALKB 18.36 17.38 17.85 18.10 18.57 18.82 19.29 19.54

HEKTS 12.83 12.30 12.56 12.69 12.95 13.08 13.34 13.47

IPEKE 38.00 36.24 37.12 37.56 38.44 38.88 39.76 40.20

ISCTR 15.86 15.19 15.51 15.69 16.01 16.19 16.51 16.69
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.89 15.27 15.50 15.70 15.93 16.13 16.36 16.56

ISMEN 40.00 37.73 38.19 39.09 39.55 40.45 40.91 41.81

IZENR 22.48 20.45 21.47 21.97 22.99 23.49 24.51 25.01

KAYSE 26.86 25.95 26.41 26.63 27.09 27.31 27.77 27.99

KCAER 54.75 49.80 51.75 53.25 55.20 56.70 58.65 60.15

KCHOL 217.00 210.87 213.93 215.47 218.53 220.07 223.13 224.67

KLSER 44.08 41.57 42.83 43.45 44.71 45.33 46.59 47.21

KONTR 167.30 153.30 159.90 163.60 170.20 173.90 180.50 184.20

KONYA 7702.50 7,115.83 7,409.17 7,555.83 7,849.17 7,995.83 8,289.17 8,435.83

KOZAA 52.45 48.78 50.62 51.53 53.37 54.28 56.12 57.03

KOZAL 21.16 20.29 20.69 20.93 21.33 21.57 21.97 22.21

KRDMD 29.80 27.59 28.69 29.25 30.35 30.91 32.01 32.57

MAVI 122.20 113.97 116.13 119.17 121.33 124.37 126.53 129.57

MGROS 520.00 488.67 504.33 512.17 527.83 535.67 551.33 559.17

MIATK 62.30 58.10 60.20 61.25 63.35 64.40 66.50 67.55

ODAS 8.61 8.17 8.39 8.50 8.72 8.83 9.05 9.16

OTKAR 652.00 618.00 628.00 640.00 650.00 662.00 672.00 684.00

OYAKC 61.05 59.10 59.75 60.40 61.05 61.70 62.35 63.00

PETKM 20.96 19.68 20.28 20.62 21.22 21.56 22.16 22.50

PGSUS 226.50 213.17 219.83 223.17 229.83 233.17 239.83 243.17

QUAGR 3.19 3.08 3.14 3.16 3.22 3.24 3.30 3.32

REEDR 35.00 31.93 33.47 34.23 35.77 36.53 38.07 38.83

SAHOL 90.35 87.98 89.12 89.73 90.87 91.48 92.62 93.23

SASA 44.20 41.08 42.64 43.42 44.98 45.76 47.32 48.10

SAYAS 66.60 61.67 64.13 65.37 67.83 69.07 71.53 72.77

SDTTR 246.20 220.47 232.73 239.47 251.73 258.47 270.73 277.47

SISE 47.72 46.57 47.03 47.37 47.83 48.17 48.63 48.97

SKBNK 4.15 3.98 4.06 4.10 4.18 4.22 4.30 4.34

SMRTG 51.90 48.45 50.10 51.00 52.65 53.55 55.20 56.10

SOKM 60.95 56.95 58.95 59.95 61.95 62.95 64.95 65.95

TABGD 200.60 191.67 193.53 197.07 198.93 202.47 204.33 207.87

TAVHL 248.00 235.00 240.20 244.10 249.30 253.20 258.40 262.30

TCELL 98.05 92.62 94.68 96.37 98.43 100.12 102.18 103.87

THYAO 301.00 293.67 297.33 299.17 302.83 304.67 308.33 310.17

TKFEN 55.05 53.25 53.95 54.50 55.20 55.75 56.45 57.00

TOASO 340.00 327.83 333.67 336.83 342.67 345.83 351.67 354.83

TSKB 11.88 11.35 11.61 11.75 12.01 12.15 12.41 12.55

TTKOM 48.10 44.23 45.59 46.85 48.21 49.47 50.83 52.09

TTRAK 912.00 888.00 900.00 906.00 918.00 924.00 936.00 942.00

TUKAS 7.34 7.09 7.17 7.26 7.34 7.43 7.51 7.60

TUPRS 165.40 157.40 161.40 163.40 167.40 169.40 173.40 175.40

TURSG 76.95 72.10 73.75 75.35 77.00 78.60 80.25 81.85

ULKER 162.00 151.47 156.73 159.37 164.63 167.27 172.53 175.17

VAKBN 22.60 20.84 21.72 22.16 23.04 23.48 24.36 24.80

VESBE 21.08 20.27 20.57 20.83 21.13 21.39 21.69 21.95

VESTL 79.60 76.27 77.63 78.62 79.98 80.97 82.33 83.32

YEOTK 187.70 173.13 180.37 184.03 191.27 194.93 202.17 205.83

YKBNK 33.18 31.69 32.43 32.81 33.55 33.93 34.67 35.05

YYLGD 11.65 11.14 11.40 11.52 11.78 11.90 12.16 12.28

ZOREN 5.41 5.06 5.24 5.32 5.50 5.58 5.76 5.84



Günlük Bülten
27 Haziran 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 64.80 19.28 70.75 33.41 70.75 %236 %94 %9 %9 47.00 45.00 39.00 37.00

ALARK 102.00 72.57 144.22 88.97 144.22 %41 %15 %41 %41 14.00 16.00 18.00 12.00

ALFAS 67.90 53.19 170.00 65.50 123.50 %28 %4 %150 %82 10.00 6.00 4.00 4.00

ARCLK 175.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %44 %40 %12 %12 16.00 29.00 32.00 31.00

ASELS 58.90 26.95 67.30 45.14 67.30 %119 %30 %14 %14 37.00 23.00 30.00 29.00

ASTOR 95.80 59.40 151.40 89.70 135.90 %61 %7 %58 %42 24.00 8.00 13.00 11.00

BIMAS 559.50 168.23 583.50 289.75 583.50 %233 %93 %4 %4 46.00 44.00 45.00 45.00

BRSAN 457.00 255.30 1044.70 457.00 784.00 %79 %0 %129 %72 29.00 1.00 6.00 7.00

CIMSA 29.66 17.53 49.53 27.26 38.79 %69 %9 %67 %31 27.00 11.00 11.00 16.00

CWENE 208.40 167.00 421.90 195.10 375.00 %25 %7 %102 %80 8.00 9.00 8.00 5.00

DOAS 269.00 136.68 371.78 213.76 371.78 %97 %26 %38 %38 33.00 19.00 20.00 13.00

DOHOL 16.58 9.74 16.97 11.10 16.97 %70 %49 %2 %2 28.00 31.00 49.00 49.00

EGEEN 12,270.00 5081.22 18307.76 9795.24 18307.76 %141 %25 %49 %49 39.00 18.00 15.00 9.00

EKGYO 9.60 6.28 12.03 6.88 12.03 %53 %40 %25 %25 20.00 28.00 23.00 19.00

ENJSA 64.20 32.30 71.75 42.85 71.75 %99 %50 %12 %12 34.00 32.00 33.00 32.00

ENKAI 41.44 27.71 42.96 31.37 42.96 %50 %32 %4 %4 19.00 26.00 47.00 47.00

EREGL 52.05 35.86 54.15 37.76 54.15 %45 %38 %4 %4 18.00 27.00 46.00 46.00

EUPWR 102.10 87.50 258.00 101.90 208.50 %17 %0 %153 %104 7.00 3.00 3.00 1.00

FROTO 1,102.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %57 %56 %13 %13 22.00 33.00 31.00 30.00

GARAN 113.00 30.62 115.20 52.60 115.20 %269 %115 %2 %2 48.00 49.00 50.00 50.00

GESAN 50.85 50.55 116.50 50.55 91.35 %1 %1 %129 %80 2.00 5.00 5.00 6.00

GUBRF 142.00 134.80 405.00 134.80 221.50 %5 %5 %185 %56 3.00 7.00 1.00 8.00

HALKB 18.36 11.34 20.24 11.53 20.24 %62 %59 %10 %10 25.00 35.00 36.00 34.00

HEKTS 12.83 12.81 34.52 12.81 23.44 %0 %0 %169 %83 1.00 2.00 2.00 3.00

ISCTR 15.86 5.34 16.98 8.65 16.98 %197 %83 %7 %7 45.00 43.00 41.00 40.00

KCHOL 217.00 99.57 270.75 133.37 270.75 %118 %63 %25 %25 36.00 37.00 24.00 20.00

KONTR 167.30 145.07 351.00 166.50 314.50 %15 %0 %110 %88 6.00 4.00 7.00 2.00

KOZAA 52.45 37.98 75.65 41.20 56.95 %38 %27 %44 %9 13.00 20.00 17.00 38.00

KOZAL 21.16 18.52 33.92 19.06 25.88 %14 %11 %60 %22 5.00 14.00 12.00 23.00

KRDMD 29.80 20.71 33.00 21.02 31.64 %44 %42 %11 %6 17.00 30.00 34.00 41.00

MGROS 520.00 209.34 547.00 324.85 547.00 %148 %60 %5 %5 40.00 36.00 43.00 43.00

MIATK 62.30 8.98 84.40 32.08 84.40 %593 %94 %35 %35 50.00 46.00 21.00 14.00

ODAS 8.61 6.76 14.47 7.87 11.06 %27 %9 %68 %28 9.00 13.00 10.00 17.00

OYAKC 61.05 39.70 88.90 54.25 73.90 %54 %13 %46 %21 21.00 15.00 16.00 25.00

PETKM 20.96 14.64 26.00 18.15 26.00 %43 %15 %24 %24 15.00 17.00 25.00 21.00

PGSUS 226.50 123.91 239.90 132.58 239.90 %83 %71 %6 %6 31.00 38.00 42.00 42.00

SAHOL 90.35 43.97 110.40 56.83 110.40 %105 %59 %22 %22 35.00 34.00 27.00 24.00

SASA 44.20 33.76 66.40 33.76 51.80 %31 %31 %50 %17 11.00 24.00 14.00 27.00

SISE 47.72 43.47 56.67 43.74 55.64 %10 %9 %19 %17 4.00 12.00 29.00 28.00

SMRTG 51.90 38.94 99.20 48.32 76.70 %33 %7 %91 %48 12.00 10.00 9.00 10.00

TAVHL 248.00 92.00 258.75 107.00 258.75 %170 %132 %4 %4 42.00 50.00 44.00 44.00

TCELL 98.05 35.58 107.10 57.25 107.10 %176 %71 %9 %9 43.00 39.00 38.00 36.00

THYAO 301.00 189.20 332.00 229.70 332.00 %59 %31 %10 %10 23.00 25.00 35.00 33.00

TOASO 340.00 188.79 351.00 196.21 351.00 %80 %73 %3 %3 30.00 40.00 48.00 48.00

TTKOM 48.10 18.82 52.95 24.48 52.95 %156 %96 %10 %10 41.00 47.00 37.00 35.00

TUPRS 165.40 70.66 204.10 129.01 204.10 %134 %28 %23 %23 38.00 21.00 26.00 22.00

ULKER 162.00 33.80 174.40 77.35 174.40 %379 %109 %8 %8 49.00 48.00 40.00 39.00

VESTL 79.60 42.54 107.30 44.56 107.30 %87 %79 %35 %35 32.00 41.00 22.00 15.00

YKBNK 33.18 11.85 39.46 18.47 39.46 %180 %80 %19 %19 44.00 42.00 28.00 26.00

ZOREN 5.41 3.20 7.57 4.16 6.94 %69 %30 %40 %28 26.00 22.00 19.00 18.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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